Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.02.2019                                                                                                        № 9-ра
с. Иннокентьевка

Об утверждении состава комиссии

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Иннокентьевского сельского поселения от 09.01.2019   № 1-па «О переустройстве и (или) перепланировке жилых помещений и (или) нежилых помещений, расположенных в жилых домах на территории Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района»
1. Утвердить комиссию по приемке в эксплуатацию жилых помещений и (или) нежилых помещений, расположенных в жилых домах после проведения работ по переустройству и (или) перепланировке в следующем составе:
	Гофмайстер Светлана Николаевна
	- глава Иннокентьевского сельского поселения, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Мангаева Татьяна Николаевна
	- специалист I категории администрации Иннокентьевского сельского поселения, член комиссии

	Таврин Константин Александрович
	- директор ООО «Жилищно-коммунальное хозяйство Иннокентьевское»

2. Опубликовать настоящее распоряжение в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения.
3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                  С.Н. Гофмайстер